
Burmistrz Borku Wlkp. 
63-810 Borek wlkp.

Rynek nr 1 
woj.wielkopolskre Zarządzenie Nr 33/2015 

Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 10 kwietnia 2015 roku

w sprawie: powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 roku

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póżn. zm.), w związku 
z Postanowieniem Marszalka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 
2015 roku o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 188) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Mirosława Janowskiego na koordynatora gminnego 
ds. informatyki, odpowiedzialnego w szczególności za szkolenie operatorów 
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, wsparcie techniczne 
obsługi informatycznej tych komisji oraz wsparcie techniczne pełnomocnika 
okręgowej komisji wyborczej w gminie Borek Wlkp. w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jolanta Chudzińska


